
РЕШЕНИЕ № 116 
29.06.2023 год. 

 
Продажба на имот – частна общинска собственост 
(ПИ 14218.526.165, ул.”Камчия” № 3, гр. Габрово) 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската 

собственост, чл. 46, ал. 1, т. 1 и чл. 56, ал. 1 и ал. 4 от Наредбата за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество на Общински съвет 
– Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Да се открие процедура за продажба чрез провеждане на публичен търг с 

явно наддаване на имот – общинска собственост, актуван с акт за частна общинска 
собственост № 2692/20.02.2023 г., вписан в том ІІ, дело № 193, дв. вх. № 
426/21.02.2023 г., партида 19284 в Агенция по вписванията, Служба по вписванията 
гр. Габрово, представляващ поземлен имот с идентификатор 14218.526.165 (едно 
четири две осем точка пет две шест точка едно шест и пет) по одобрената 
кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.Габрово, съответстващ на 
урегулиран поземлен имот ІV-6766 (четири римско тире шест хиляди седемстотин 
шестдесет и шест) от кв. 75 (седемдесет и пет) по действащия ПРЗ на кв. Хаджицонев 
мост, гр. Габрово – 83 част, ул.”Камчия” № 3, с площ от 673 кв.м. (шестстотин 
седемдесет и три кв.м.) кв.м., незастроен, при съседи по КК: 14218.526.167; 
14218.526.215; 14218.526.163; 14218.526.164; 14218.526.122, при начална тръжна  
цена 14 050.00 лв. (четиринадесет хиляди и петдесет лева) без ДДС. 

Същият не попада в регистрирано свлачище в кв. Хаджицонев мост, гр. 
Габрово. 

По действащия застроителен план на гр. Габрово имотът е отреден за жилищно 
строителство. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувача.  
2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 

Решението, да извърши  всички действия за  правилното му  и законосъобразно 
изпълнение. 
 
Приложение: АОС № 2692/20.02.2023 г. и Скица      
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


